

Yuzu - Kalamansi - Karamell Praline

Portionsmenge	
Bruttogewicht	896g
Nettogewicht nach dem Kochen	896g
Portionsmenge	13g
Portionen	68,92
Packungsfüllmenge	
Packungsfüllmenge	117.0g
Portionen	9

Nährstoffe		
	pro 100 g	pro 13 g Portion
Energie (kJ)	1940.8kJ	252.3kJ
Energie (kcal)	463.8kcal	60.3kcal
Eiweiß	4.1g	0.5g
Kohlenhydrat	53.8g	7.0g
davon Zucker	48.1g	6.3g
Zuckerzusatz	0.0g	0.0g
Fett	26.4g	3.4g
davon gesättigte	15.7g	2.0g
Fettsäuren		
Salz	0.04g	0.01g

Grafiken

Nährwerttabelle	pro 100g	pro 13g Portion
Brennwert	1941kJ	252kJ
	464kcal	60kcal
Fett	26g	3,4g
davon gesättigte Fettsäuren	16g	2,0g
Kohlenhydrate	54g	7,0g
davon Zucker	48g	6,3g
Eiweiß	4,1g	0,5g
Salz	0,04g	0,01g

Zutaten und Allergene

Zartbitter Kuvertüre (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin, Natürliches Vanillearoma) (**Soja**), Zucker, Ruby RB1 Schokolade (Zucker, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, Säuerungsmittel Zitronensäure, Natürliches Vanille-Aroma, Cocoa Horizons Foundation Kakao-Zutaten) (**Milch, Soja**), Schlagsahne 30% Fett (**Milch**), Glukosesirup Hell, Kalamansi Püree, Yuzu-Ananas-Kardamom Püree, Dekor: Kakaobutter, Fettlösliche Lebensmittelfarbe E129,E102,E133,E171 *die Farbtöne Werden Einzeln Gemischt Und Können Daher Leicht Abweichen. Allergenhinweis. Allergene, einschließlich glutenhaltiges Getreide, sind **fettgedruckt**.

55.8%	7.25g	Zartbitter Kuvertüre 811
13.4%	1.74g	Zucker
11.2%	1.45g	Ruby RB1 Schokolade
5.58%	0.725g	Schlagsahne 30% Fett
5.02%	0.653g	Glukosesirup hell
4.46%	0.58g	Kalamansi Püree
4.46%	0.58g	Yuzu-Ananas-Kardamom Püree
0.112%	0.015g	Kakaobutter Yuzu Kalamansi Karamell